
D S  F I N A N C E
ZNAČKOVÉ FINANCOVÁNÍ



DS 4 PALLAS HYBRID 136
Pořizovací cena vč. DPH  880 000 Kč 
Přímá platba  440 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  440 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  17 600 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  12 222 Kč 
Počet měsíčních splátek 36
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,7%
Celková částka splatná spotřebitelem  457 592 Kč 

DS 4 PALLAS 1,2 PureTech 130 EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  830 000 Kč 
Přímá platba  415 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  415 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  16 600 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  11 527 Kč 
Počet měsíčních splátek 36
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,7%
Celková částka splatná spotřebitelem  431 572 Kč 

DS 4 ETOILE PLUG-IN HYBRID 225
Pořizovací cena vč. DPH  1 250 000 Kč 
Přímá platba  625 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  625 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  25 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  17 361 Kč 
Počet měsíčních splátek 36
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,7%
Celková částka splatná spotřebitelem  649 996 Kč  

DS 7 Pallas 1,5 BlueHDi 130k EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  1 150 000 Kč 
Přímá platba  575 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  575 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  23 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  15 972 Kč 
Počet měsíčních splátek 36
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,7%
Celková částka splatná spotřebitelem  597 992 Kč 

DS 7 Etoile PHEV 300k 4x4
Pořizovací cena vč. DPH  1 805 000 Kč 
Přímá platba  902 500 Kč (50%) 
Výše úvěru  902 500 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  36 100 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  25 069 Kč 
Počet měsíčních splátek 36
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,7%
Celková částka splatná spotřebitelem  938 584 Kč 

Příklad splácení platí pro smlouvy uzavřené dne 27. 8. 2024.

Splatnost měsíční splátky je vždy ke dni uzavření smlouvy o úvěru 
(maximálně však 28.), počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy.

Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční 
splátky. Použitá úroková metoda: ACT/365. Roční úroková sazba je platná 
po celou dobu splácení.

Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění; v jeho výběru není nijak 
omezen.

Tento příklad financování s DS AUTOMOBILES FINANCE je orientační 
a jednotlivé parametry úvěru se mohou lišit. Poskytovatelem financování 
DS AUTOMOBILES FINANCE je společnost ESSOX s.r.o. Nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.

FINANCOVÁNÍ 0% 3 ROKY:
 • Nulový úrok
•	 Poplatek	za	uzavření	smlouvy
•	 Délka	financování	3	roky
•	 Akontace	30%	–	80%	z	ceny	vozu
•	 Pro	všechny	typy	klientů
•	 Všechny	modely	DS

K
A

L
K

U
L

A
C

E

Aktualizace 08/2024
Veškerá použitá fota jsou pouze ilustrativní.

0% 3 ROKY



Příklad splácení platí pro smlouvy uzavřené dne 27. 8. 2024.

Splatnost měsíční splátky je vždy ke dni uzavření smlouvy o úvěru 
(maximálně však 28.), počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy.

Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční 
splátky. Použitá úroková metoda: ACT/365. Roční úroková sazba je platná 
po celou dobu splácení.

Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění; v jeho výběru není nijak 
omezen.

Tento příklad financování s DS AUTOMOBILES FINANCE je orientační 
a jednotlivé parametry úvěru se mohou lišit. Poskytovatelem financování 
DS AUTOMOBILES FINANCE je společnost ESSOX s.r.o. Nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.

Aktualizace 08/2024
Veškerá použitá fota jsou pouze ilustrativní.

FINANCOVÁNÍ 0% 4 ROKY:
• Nulový úrok
•	 Poplatek	za	uzavření	smlouvy
•	 Délka	financování	4	roky
•	 Akontace	45%	–	80%	z	ceny	vozu
•	 Pro	všechny	typy	klientů
•	 Všechny	modely	DS

K
A

L
K

U
L

A
C

E

0% 4 ROKY
DS 4 PALLAS 1,2 PureTech 130 EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  830 000 Kč 
Přímá platba  415 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  415 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  16 600 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  8 645 Kč 
Počet měsíčních splátek 48
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,03%
Celková částka splatná spotřebitelem  431 560 Kč 

DS 4 PALLAS HYBRID 136
Pořizovací cena vč. DPH  880 000 Kč 
Přímá platba  440 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  440 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  17 600 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  9 166 Kč 
Počet měsíčních splátek 48
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,03%
Celková částka splatná spotřebitelem  457 568 Kč 

DS 4 ETOILE PLUG-IN HYBRID 225
Pořizovací cena vč. DPH  1 250 000 Kč 
Přímá platba  625 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  625 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  25 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  13 020 Kč 
Počet měsíčních splátek 48
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,03%
Celková částka splatná spotřebitelem  649 960 Kč 

DS 7 Pallas 1,5 BlueHDi 130k EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  1 150 000 Kč 
Přímá platba  575 000 Kč (50%) 
Výše úvěru  575 000 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  23 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  11 979 Kč 
Počet měsíčních splátek 48
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,03%
Celková částka splatná spotřebitelem  597 992 Kč 

DS 7 Etoile PHEV 300k 4x4
Pořizovací cena vč. DPH  1 805 000 Kč 
Přímá platba  902 500 Kč (50%) 
Výše úvěru  902 500 Kč 
Poplatek za uzavření smlouvy  36 100 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  18 802 Kč 
Počet měsíčních splátek 48
Roční úroková sazba 0%
RPSN 2,03%
Celková částka splatná spotřebitelem  938 596 Kč  



Příklad splácení platí pro smlouvy uzavřené dne 27. 8. 2024.

Splatnost měsíční splátky je vždy ke dni uzavření smlouvy o úvěru 
(maximálně však 28.), počínaje měsícem následujícím po uzavření smlouvy.

Doba trvání spotřebitelského úvěru je do data splatnosti poslední měsíční 
splátky. Použitá úroková metoda: ACT/365. Roční úroková sazba je platná 
po celou dobu splácení.

Spotřebitel je povinen sjednat havarijní pojištění; v jeho výběru není nijak 
omezen.

Tento příklad financování s DS AUTOMOBILES FINANCE je orientační 
a jednotlivé parametry úvěru se mohou lišit. Poskytovatelem financování 
DS AUTOMOBILES FINANCE je společnost ESSOX s.r.o. Nejedná se 
o závaznou nabídku na uzavření smlouvy.

Aktualizace 08/2024
Veškerá použitá fota jsou pouze ilustrativní.

FINANCOVÁNÍ STAR:
• Úrok	od	0,5%	dle	délky	úvěru	a	výše	akontace
• Bez	poplatku	za	uzavření	smlouvy
• Délka	financování	2	roky	–	7	let
• Akontace	0%	–	80%
• Pro	všechny	typy	klientů
• Všechny	modely	DS

K
A

L
K

U
L

A
C

E

STAR
DS 4 PALLAS 1,2 PureTech 130 EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  830 000 Kč 
Přímá platba  249 000 Kč (30%) 
Výše úvěru  581 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  11 098 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  665 880 Kč 

DS 4 PALLAS HYBRID 136
Pořizovací cena vč. DPH  880 000 Kč 
Přímá platba  264 000 Kč (30%) 
Výše úvěru  616 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  11 766 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  705 960 Kč 

DS 4 ETOILE PLUG-IN HYBRID 225
Pořizovací cena vč. DPH  1 250 000 Kč 
Přímá platba  375 000 Kč (30%) 
Výše úvěru  875 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  16 714 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  1 002 840 Kč 

DS	7	PERFORMANCE	LINE	1,5	BlueHDi	130k	EAT8	(skladové	vozy)
Pořizovací cena vč. DPH  1 165 000 Kč 
Přímá platba  349 500 Kč (30%) 
Výše úvěru  790 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  15 090 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  905 400 Kč 

DS 9 OPERA E-TENSE 360k 4x4
Pořizovací cena vč. DPH  2 275 000 Kč 
Přímá platba  682 500 Kč (30%) 
Výše úvěru  1 592 500 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění   30 419 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  1 825 140 Kč 

DS 7 Pallas 1,5 BlueHDi 130k EAT8
Pořizovací cena vč. DPH  1 150 000 Kč 
Přímá platba  345 000 Kč (30%) 
Výše úvěru  805 000 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  15 376 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  922 560 Kč 

DS 7 Etoile PHEV 300k 4x4 
Pořizovací cena vč. DPH  1 805 000 Kč 
Přímá platba  541 500 Kč (30%) 
Výše úvěru  1 263 500 Kč 
Výše měsíční splátky bez pojištění  24 124 Kč 
Počet měsíčních splátek 60
Roční úroková sazba 5,50%
RPSN 5,64%
Celková částka splatná spotřebitelem  1 448 040 Kč 


